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Veranstalter: EnviaM Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mike Richter Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: maschinell

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -6°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 13/12 Anzahl Tore 2. DG: 13/12

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U8 (10/11)

1 8 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:26,17 0:26,99 0:53,16

2 11 Brendel, Emy 10 SV Lok Nossen 0:26,91 0:27,15 0:54,06 0:00,90

3 9 Walther, Mia 11 TSV 1871 Pobershau 0:28,21 0:27,32 0:55,53 0:02,37

4 10 Bratfisch, Emma 10 TSV 1872 Pobershau 0:29,45 0:29,00 0:58,45 0:05,29

5 124 Hannings, Luisa 11 Ehrenfriedersdorfer SV 0:29,20 0:29,29 0:58,49 0:05,33

6 2 Fiebig, Lena 11 GS Augustusburg 0:33,98 0:34,10 1:08,08 0:14,92

7 12 Hiersemann, Theresa 10 SV Lok Nossen 0:44,49 0:42,46 1:26,95 0:33,79

122 Morgenstern, Maris 11 SV Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF6

Jungen U8 (10/11)

1 13 Ellinger, Jannis 11 Skiclub Münchberg 0:29,06 0:27,99 0:57,05

2 14 Neßler, Kenny 11 SV Lok Nossen 0:39,53 0:36,84 1:16,37 0:19,32

Mädchen U6 (ab 12)

1 120 Hardt, Emilia 12 Einsiedler SV 0:29,80 0:28,59 0:58,39

2 1 Bräunig, Marlene 12 TSV 1872 Pobershau 0:35,15 0:31,97 1:07,12 0:08,73

Jungen U6 (ab 12)

1 5 Brosche, Noah 12 Skiclub Münchberg 0:28,10 0:27,65 0:55,75

2 6 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 1:01,93 0:44,37 1:46,30 0:50,55

3 3 Brosche, Samuel 14 Skiclub Münchberg 0:33,06 1:16,59 1:49,65 0:53,90

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U10 (08/09)

1 17 Dornberg, Lisa 09 SV Einsiedel 0:23,67 0:24,17 0:47,84

2 16 Deml, Saskia 09 Skiclub Münchberg 0:24,47 0:24,74 0:49,21 0:01,37

3 20 Frank, Mariella 08 SC Augustusburg 0:27,65 0:28,35 0:56,00 0:08,16

4 22 Seidel, Marie 08 TSV 1872 Pobershau 0:28,39 0:28,11 0:56,50 0:08,66

5 23 Zwinzscher, Lotta 08 SV Lok Nossen 0:28,19 0:28,35 0:56,54 0:08,70

6 18 Fiedler, Emily 09 TSV 1872 Pobershau 0:29,78 0:28,83 0:58,61 0:10,77

7 21 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:29,15 0:30,42 0:59,57 0:11,73

8 19 Kullok, Sarah 09 SC Augustusburg 0:32,12 0:31,62 1:03,74 0:15,90

9 129 Meggyesi, Celine 08 Görsdorf 0:33,07 0:32,28 1:05,35 0:17,51

Jungen U10 (08/09)

1 24 Poske, Leonardo 09 SC Augustusburg 0:23,65 0:23,99 0:47,64

2 25 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 0:24,80 0:24,67 0:49,47 0:01,83

3 28 Seerig, Lennard 08 TSV 1872 Pobershau 0:27,69 0:27,35 0:55,04 0:07,40

4 26 Mauermann, Nick 08 SV Lok Nossen 0:33,70 0:27,05 1:00,75 0:13,11

5 27 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg 0:31,16 0:31,18 1:02,34 0:14,70

128 Schönherr, Philipp 09 Waldkirchen Disq. 1. Lauf: TF15

Mädchen U12 (06/07)

1 37 Geiger, Susen 06 SC Augustusburg 0:21,90 0:22,27 0:44,17

2 36 Ellinger, Sarah 06 Skiclub Münchberg 0:24,13 0:23,78 0:47,91 0:03,74

3 29 Böttcher, Nelly 07 TSV 1872 Pobershau 0:26,24 0:25,30 0:51,54 0:07,37

4 33 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:26,33 0:25,93 0:52,26 0:08,09

5 35 Weich, Fiona 07 Ski Club Nossen 0:26,86 0:26,31 0:53,17 0:09,00

6 34 Stoschek, Leonie 07 SC Augustusburg 0:28,36 0:27,32 0:55,68 0:11,51

7 38 Hellbach, Josefine 06 Skiclub Münchberg 0:29,42 0:28,32 0:57,74 0:13,57

8 31 Fiebig, Marie 07 SC Augustusburg 0:29,80 0:30,00 0:59,80 0:15,63

9 30 Burger, Charlotte 07 SV Lok Nossen 0:32,11 0:30,93 1:03,04 0:18,87

10 119 Pröger, Jette 07 SC Augustusburg 0:36,91 0:34,56 1:11,47 0:27,30

Jungen U12 (06/07)

1 42 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:21,31 0:21,57 0:42,88

2 46 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:23,16 0:23,39 0:46,55 0:03,67

3 45 Walter, Kenny 07 SC Augustusburg 0:23,22 0:23,41 0:46,63 0:03,75

4 48 Weber, Jon 06 SC Augustusburg 0:23,58 0:23,41 0:46,99 0:04,11

5 44 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:24,29 0:24,41 0:48,70 0:05,82

6 39 Schmieder, Luis 06 Pobershau TSV 0:25,50 0:24,78 0:50,28 0:07,40

7 43 Schweigert, Jona 07 SC Augustusburg 0:25,78 0:25,86 0:51,64 0:08,76

8 32 Hiebendahl, Florian 07 TSV 1872 Pobershau 0:26,31 0:26,40 0:52,71 0:09,83

9 40 Hollnagel, John 07 Einsiedler SV 0:27,22 0:26,33 0:53,55 0:10,67

10 41 Hofmann, Hardy 07 SC Augustusburg 0:27,70 0:27,79 0:55,49 0:12,61

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

11 127 Schönherr, Paul 06 Waldkirchen 0:27,89 0:27,61 0:55,50 0:12,62

12 121 Morgenstern, Bennet 07 SC Augustusburg 0:30,87 0:29,69 1:00,56 0:17,68

Mädchen U14 (04/05)

1 53 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:20,82 0:20,95 0:41,77

2 49 Behrendt, Julia 05 VSC Klingenthal 0:21,36 0:21,18 0:42,54 0:00,77

3 54 Fuchs, Sarah 04 SC Carlsfeld 0:21,44 0:21,61 0:43,05 0:01,28

4 55 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:22,21 0:21,75 0:43,96 0:02,19

5 50 Dssak, Carolin 05 SC Carlsfeld 0:22,99 0:22,93 0:45,92 0:04,15

6 52 Wohlfart, Leonie 05 SV Ehrenfriedersdorf 0:23,20 0:23,37 0:46,57 0:04,80

7 51 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:26,42 0:25,32 0:51,74 0:09,97

Jungen U14 (04/05)

1 125 Hanings, Lucas 04 SV Ehrensfriederdorf 0:20,61 0:20,26 0:40,87

2 59 Pauli, Louis 04 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,98 0:41,93 0:01,06

3 57 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:21,48 0:21,87 0:43,35 0:02,48

4 56 Förster, Joel 05 SC Carlsfeld 0:22,32 0:22,30 0:44,62 0:03,75

5 60 Trommer, Rocco 04 VSC Klingenthal 0:22,39 0:23,18 0:45,57 0:04,70

6 58 Moser, Valentin 04 SC Augustusburg 0:32,16 0:34,20 1:06,36 0:25,49

61 Weidlich, Tobi 04 SC Carlsfeld Disq. 1. Lauf: TF4, nicht auf Torhöhe zurückgelaufen

Mädchen U16 (02/03)

1 63 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:19,91 0:19,94 0:39,85

2 65 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:20,72 0:21,01 0:41,73 0:01,88

3 67 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,70 0:21,62 0:43,32 0:03,47

4 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:21,91 0:22,07 0:43,98 0:04,13

5 66 Rein, Luisa 02 Gymnasium Augustusburg 0:23,47 0:23,27 0:46,74 0:06,89

Jungen U16 02/03)

1 77 Schmieder, Niels 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,48 0:20,19 0:40,67

2 71 Jähn, Luis 03 VSC Klingenthal 0:21,19 0:20,73 0:41,92 0:01,25

3 72 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:20,96 0:21,14 0:42,10 0:01,43

4 76 Förster, Luis 02 SC Carlsfeld 0:21,78 0:21,44 0:43,22 0:02,55

5 69 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:21,85 0:21,71 0:43,56 0:02,89

6 73 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,63 0:22,04 0:44,67 0:04,00

7 74 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:22,87 0:22,06 0:44,93 0:04,26

8 75 Vogler, Ben 03 SC Augustusburg 0:22,80 0:22,29 0:45,09 0:04,42

9 135 Fichter, Fritz 03 Ski- Club Nossen 0:24,64 0:25,24 0:49,88 0:09,21

10 68 Voigtländer, Tim 02 Ski Club Nossen 0:25,47 0:24,90 0:50,37 0:09,70

11 70 Gliem, Dustin 03 Ski Club Nossen 0:26,07 0:25,46 0:51,53 0:10,86

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 71 (bis 47)

1 79 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:26,93 0:27,83 0:54,76

2 80 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:27,82 0:27,21 0:55,03 0:00,27

3 78 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:28,95 0:29,18 0:58,13 0:03,37

Herren 61 (48-57)

1 82 Roscher, Frieder 54 TSV Zwönitz 0:20,52 0:20,28 0:40,80

2 134 Ullrich, Volker 56 Augustusburg 0:24,95 0:24,31 0:49,26 0:08,46

3 83 Schink, Steffen 53 DGSV Chemnitz 0:25,47 0:25,25 0:50,72 0:09,92

4 84 Viertel, Klaus 53 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,58 0:26,34 0:51,92 0:11,12

Damen 51 (58-67)

Damen 41 (68-77)

1 87 Moser, Claudia 73 SC Augustusburg 0:25,01 0:24,23 0:49,24

2 86 Dietz, Peggy 76 SC Augustusburg 0:25,74 0:25,50 0:51,24 0:02,00

Mädchen U18 (00/01)

1 90 Rönnau, Franziska 00 SC Carlsfeld 0:20,10 0:20,18 0:40,28

2 89 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:20,56 0:20,78 0:41,34 0:01,06

3 133 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:20,90 0:20,83 0:41,73 0:01,45

4 88 Jähnigen, Julia 01 Ski Club Nossen 0:21,61 0:21,08 0:42,69 0:02,41

5 130 Bergner, Lucy 01 TuS Zwönitz 1859 0:25,33 0:25,30 0:50,63 0:10,35

6 92 Seifert, Vanessa 00 SC Carlsfeld 0:35,66 0:21,90 0:57,56 0:17,28

Damen (88-99)

1 95 Voit, Jenny 95 WSV Erlbach 0:22,50 0:21,33 0:43,83

2 93 Schädlich, Michelle 99 SC Carlsfeld 0:22,39 0:21,95 0:44,34 0:00,51

3 94 Schubert, Melanie 95 ASV Seiffen 0:23,38 0:22,87 0:46,25 0:02,42

Herren 51 (58-67)

1 97 Schwarz, Michael 67 SG Holzau 0:19,49 0:19,04 0:38,53

2 98 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:20,07 0:19,39 0:39,46 0:00,93

3 101 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:20,91 0:20,32 0:41,23 0:02,70

4 103 Günnel, Andreas 64 SC Schierke 0:20,86 0:20,82 0:41,68 0:03,15

5 132 Russig, Olaf 65 Alpina Skiclub Dresden 0:21,08 0:21,04 0:42,12 0:03,59

6 100 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:21,40 0:21,33 0:42,73 0:04,20

7 99 Voit, Henrik 67 WSV Erlbach 0:21,52 0:21,24 0:42,76 0:04,23

8 136 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:22,42 0:21,03 0:43,45 0:04,92

9 105 Schubert, Volker 58 ASV Seiffen 0:21,76 0:21,74 0:43,50 0:04,97

10 104 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:22,02 0:22,21 0:44,23 0:05,70

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

11 96 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:22,60 0:22,77 0:45,37 0:06,84

Herren 41 (68-77)

1 106 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 0:21,08 0:20,64 0:41,72

2 109 Seyrich, André 69 SC Augustusburg 0:21,24 0:20,65 0:41,89 0:00,17

3 108 Deml, Markus 71 Skiclub Münchberg 0:21,80 0:21,51 0:43,31 0:01,59

4 107 Schmidt, Ronny 75 SV Sehmatal 0:21,75 0:21,92 0:43,67 0:01,95

5 123 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:24,24 0:24,58 0:48,82 0:07,10

Jungen U18 (00/01)

1 113 Richter, Lukas 00 SC Augustusburg 0:20,47 0:19,94 0:40,41

2 112 Ott, Martin 00 SC Carlsfeld 0:21,19 0:20,69 0:41,88 0:01,47

3 114 Wohlfart, Dominic 00 SV Ehrenfriedersdorf 0:20,24 0:40,29 1:00,53 0:20,12

Herren (88-99)

1 115 Betthausen, Tom 98 SC Carlsfeld 0:19,62 0:19,53 0:39,15

2 117 Lorenz, Toni 94 VSC Klingenthal 0:19,68 0:19,52 0:39,20 0:00,05

3 126 Nebel, Sven 99 TuS 1859 Zwönitz 0:19,57 0:19,66 0:39,23 0:00,08

4 116 Uhlig, Robert 95 SG Erdmannsdorf 0:20,27 0:19,75 0:40,02 0:00,87

5 118 Heinke, Paul 92 GSV Zwickau 0:23,61 0:23,44 0:47,05 0:07,90

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther



EnviaM Cup 2018, Riesenslalom, Offizielles Ergebnis Seite 6

Veranstalter: EnviaM Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mike Richter Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: maschinell

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -6°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 13/12 Anzahl Tore 2. DG: 13/12

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Stadt- und Vereinsmeisterschaft

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U8 (10/11)

1 8 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:26,17 0:26,99 0:53,16

2 2 Fiebig, Lena 11 GS Augustusburg 0:33,98 0:34,10 1:08,08 0:14,92

122 Morgenstern, Maris 11 SV Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF6

Jungen U8 (10/11)

Mädchen U6 (ab 12)

Jungen U6 (ab 12)

1 6 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 1:01,93 0:44,37 1:46,30

Mädchen U10 (08/09)

1 20 Frank, Mariella 08 SC Augustusburg 0:27,65 0:28,35 0:56,00

2 21 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:29,15 0:30,42 0:59,57 0:03,57

3 19 Kullok, Sarah 09 SC Augustusburg 0:32,12 0:31,62 1:03,74 0:07,74

Jungen U10 (08/09)

1 24 Poske, Leonardo 09 SC Augustusburg 0:23,65 0:23,99 0:47,64

2 25 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 0:24,80 0:24,67 0:49,47 0:01,83

3 27 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg 0:31,16 0:31,18 1:02,34 0:14,70

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U12 (06/07)

1 37 Geiger, Susen 06 SC Augustusburg 0:21,90 0:22,27 0:44,17

2 33 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:26,33 0:25,93 0:52,26 0:08,09

3 34 Stoschek, Leonie 07 SC Augustusburg 0:28,36 0:27,32 0:55,68 0:11,51

4 31 Fiebig, Marie 07 SC Augustusburg 0:29,80 0:30,00 0:59,80 0:15,63

5 119 Pröger, Jette 07 SC Augustusburg 0:36,91 0:34,56 1:11,47 0:27,30

Jungen U12 (06/07)

1 42 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:21,31 0:21,57 0:42,88

2 46 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:23,16 0:23,39 0:46,55 0:03,67

3 45 Walter, Kenny 07 SC Augustusburg 0:23,22 0:23,41 0:46,63 0:03,75

4 48 Weber, Jon 06 SC Augustusburg 0:23,58 0:23,41 0:46,99 0:04,11

5 44 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:24,29 0:24,41 0:48,70 0:05,82

6 43 Schweigert, Jona 07 SC Augustusburg 0:25,78 0:25,86 0:51,64 0:08,76

7 41 Hofmann, Hardy 07 SC Augustusburg 0:27,70 0:27,79 0:55,49 0:12,61

8 121 Morgenstern, Bennet 07 SC Augustusburg 0:30,87 0:29,69 1:00,56 0:17,68

Mädchen U14 (04/05)

1 53 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:20,82 0:20,95 0:41,77

2 55 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:22,21 0:21,75 0:43,96 0:02,19

3 51 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:26,42 0:25,32 0:51,74 0:09,97

Jungen U14 (04/05)

1 59 Pauli, Louis 04 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,98 0:41,93

2 57 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:21,48 0:21,87 0:43,35 0:01,42

3 58 Moser, Valentin 04 SC Augustusburg 0:32,16 0:34,20 1:06,36 0:24,43

Mädchen U16 (02/03)

1 67 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,70 0:21,62 0:43,32

2 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:21,91 0:22,07 0:43,98 0:00,66

3 66 Rein, Luisa 02 Gymnasium Augustusburg 0:23,47 0:23,27 0:46,74 0:03,42

Jungen U16 02/03)

1 72 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:20,96 0:21,14 0:42,10

2 69 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:21,85 0:21,71 0:43,56 0:01,46

3 73 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,63 0:22,04 0:44,67 0:02,57

4 74 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:22,87 0:22,06 0:44,93 0:02,83

5 75 Vogler, Ben 03 SC Augustusburg 0:22,80 0:22,29 0:45,09 0:02,99

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther



EnviaM Cup 2018, Riesenslalom, Offizielles Ergebnis Seite 8

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 71 (bis 47)

1 79 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:26,93 0:27,83 0:54,76

2 80 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:27,82 0:27,21 0:55,03 0:00,27

3 78 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:28,95 0:29,18 0:58,13 0:03,37

Herren 61 (48-57)

1 134 Ullrich, Volker 56 Augustusburg 0:24,95 0:24,31 0:49,26

2 84 Viertel, Klaus 53 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,58 0:26,34 0:51,92 0:02,66

Damen 51 (58-67)

Damen 41 (68-77)

1 87 Moser, Claudia 73 SC Augustusburg 0:25,01 0:24,23 0:49,24

2 86 Dietz, Peggy 76 SC Augustusburg 0:25,74 0:25,50 0:51,24 0:02,00

Mädchen U18 (00/01)

1 89 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:20,56 0:20,78 0:41,34

Damen (88-99)

Herren 51 (58-67)

1 98 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:20,07 0:19,39 0:39,46

2 101 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:20,91 0:20,32 0:41,23 0:01,77

3 100 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:21,40 0:21,33 0:42,73 0:03,27

4 136 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:22,42 0:21,03 0:43,45 0:03,99

5 104 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:22,02 0:22,21 0:44,23 0:04,77

6 96 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:22,60 0:22,77 0:45,37 0:05,91

Herren 41 (68-77)

1 106 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 0:21,08 0:20,64 0:41,72

2 109 Seyrich, André 69 SC Augustusburg 0:21,24 0:20,65 0:41,89 0:00,17

3 123 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:24,24 0:24,58 0:48,82 0:07,10

Jungen U18 (00/01)

1 113 Richter, Lukas 00 SC Augustusburg 0:20,47 0:19,94 0:40,41

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren (88-99)

1 116 Uhlig, Robert 95 SG Erdmannsdorf 0:20,27 0:19,75 0:40,02

Augustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2018 09:44:07 Skianzeige V2.5.1 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: EnviaM Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mike Richter Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: maschinell

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -6°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 13/12 Anzahl Tore 2. DG: 13/12

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 63 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:19,91 0:19,94 0:39,85

2 90 Rönnau, Franziska 00 SC Carlsfeld 0:20,10 0:20,18 0:40,28 0:00,43

3 89 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:20,56 0:20,78 0:41,34 0:01,49

4 65 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:20,72 0:21,01 0:41,73 0:01,88

5 133 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:20,90 0:20,83 0:41,73 0:01,88

6 53 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:20,82 0:20,95 0:41,77 0:01,92

7 49 Behrendt, Julia 05 VSC Klingenthal 0:21,36 0:21,18 0:42,54 0:02,69

8 88 Jähnigen, Julia 01 Ski Club Nossen 0:21,61 0:21,08 0:42,69 0:02,84

9 54 Fuchs, Sarah 04 SC Carlsfeld 0:21,44 0:21,61 0:43,05 0:03,20

10 67 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,70 0:21,62 0:43,32 0:03,47

11 95 Voit, Jenny 95 WSV Erlbach 0:22,50 0:21,33 0:43,83 0:03,98

12 55 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:22,21 0:21,75 0:43,96 0:04,11

13 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:21,91 0:22,07 0:43,98 0:04,13

14 37 Geiger, Susen 06 SC Augustusburg 0:21,90 0:22,27 0:44,17 0:04,32

15 93 Schädlich, Michelle 99 SC Carlsfeld 0:22,39 0:21,95 0:44,34 0:04,49

16 50 Dssak, Carolin 05 SC Carlsfeld 0:22,99 0:22,93 0:45,92 0:06,07

17 94 Schubert, Melanie 95 ASV Seiffen 0:23,38 0:22,87 0:46,25 0:06,40

18 52 Wohlfart, Leonie 05 SV Ehrenfriedersdorf 0:23,20 0:23,37 0:46,57 0:06,72

19 66 Rein, Luisa 02 Gymnasium Augustusburg 0:23,47 0:23,27 0:46,74 0:06,89

20 17 Dornberg, Lisa 09 SV Einsiedel 0:23,67 0:24,17 0:47,84 0:07,99

21 36 Ellinger, Sarah 06 Skiclub Münchberg 0:24,13 0:23,78 0:47,91 0:08,06

22 16 Deml, Saskia 09 Skiclub Münchberg 0:24,47 0:24,74 0:49,21 0:09,36

23 87 Moser, Claudia 73 SC Augustusburg 0:25,01 0:24,23 0:49,24 0:09,39

24 130 Bergner, Lucy 01 TuS Zwönitz 1859 0:25,33 0:25,30 0:50,63 0:10,78

25 86 Dietz, Peggy 76 SC Augustusburg 0:25,74 0:25,50 0:51,24 0:11,39

26 29 Böttcher, Nelly 07 TSV 1872 Pobershau 0:26,24 0:25,30 0:51,54 0:11,69

27 51 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:26,42 0:25,32 0:51,74 0:11,89

28 33 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:26,33 0:25,93 0:52,26 0:12,41
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

29 8 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:26,17 0:26,99 0:53,16 0:13,31

30 35 Weich, Fiona 07 Ski Club Nossen 0:26,86 0:26,31 0:53,17 0:13,32

31 11 Brendel, Emy 10 SV Lok Nossen 0:26,91 0:27,15 0:54,06 0:14,21

32 9 Walther, Mia 11 TSV 1871 Pobershau 0:28,21 0:27,32 0:55,53 0:15,68

33 34 Stoschek, Leonie 07 SC Augustusburg 0:28,36 0:27,32 0:55,68 0:15,83

34 20 Frank, Mariella 08 SC Augustusburg 0:27,65 0:28,35 0:56,00 0:16,15

35 22 Seidel, Marie 08 TSV 1872 Pobershau 0:28,39 0:28,11 0:56,50 0:16,65

36 23 Zwinzscher, Lotta 08 SV Lok Nossen 0:28,19 0:28,35 0:56,54 0:16,69

37 92 Seifert, Vanessa 00 SC Carlsfeld 0:35,66 0:21,90 0:57,56 0:17,71

38 38 Hellbach, Josefine 06 Skiclub Münchberg 0:29,42 0:28,32 0:57,74 0:17,89

39 120 Hardt, Emilia 12 Einsiedler SV 0:29,80 0:28,59 0:58,39 0:18,54

40 10 Bratfisch, Emma 10 TSV 1872 Pobershau 0:29,45 0:29,00 0:58,45 0:18,60

41 124 Hannings, Luisa 11 Ehrenfriedersdorfer SV 0:29,20 0:29,29 0:58,49 0:18,64

42 18 Fiedler, Emily 09 TSV 1872 Pobershau 0:29,78 0:28,83 0:58,61 0:18,76

43 21 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:29,15 0:30,42 0:59,57 0:19,72

44 31 Fiebig, Marie 07 SC Augustusburg 0:29,80 0:30,00 0:59,80 0:19,95

45 30 Burger, Charlotte 07 SV Lok Nossen 0:32,11 0:30,93 1:03,04 0:23,19

46 19 Kullok, Sarah 09 SC Augustusburg 0:32,12 0:31,62 1:03,74 0:23,89

47 129 Meggyesi, Celine 08 Görsdorf 0:33,07 0:32,28 1:05,35 0:25,50

48 1 Bräunig, Marlene 12 TSV 1872 Pobershau 0:35,15 0:31,97 1:07,12 0:27,27

49 2 Fiebig, Lena 11 GS Augustusburg 0:33,98 0:34,10 1:08,08 0:28,23

50 119 Pröger, Jette 07 SC Augustusburg 0:36,91 0:34,56 1:11,47 0:31,62

51 12 Hiersemann, Theresa 10 SV Lok Nossen 0:44,49 0:42,46 1:26,95 0:47,10
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Veranstalter: EnviaM Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mike Richter Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: maschinell

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -6°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 13/12 Anzahl Tore 2. DG: 13/12

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 97 Schwarz, Michael 67 SG Holzau 0:19,49 0:19,04 0:38,53

2 115 Betthausen, Tom 98 SC Carlsfeld 0:19,62 0:19,53 0:39,15 0:00,62

3 117 Lorenz, Toni 94 VSC Klingenthal 0:19,68 0:19,52 0:39,20 0:00,67

4 126 Nebel, Sven 99 TuS 1859 Zwönitz 0:19,57 0:19,66 0:39,23 0:00,70

5 98 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:20,07 0:19,39 0:39,46 0:00,93

6 116 Uhlig, Robert 95 SG Erdmannsdorf 0:20,27 0:19,75 0:40,02 0:01,49

7 113 Richter, Lukas 00 SC Augustusburg 0:20,47 0:19,94 0:40,41 0:01,88

8 77 Schmieder, Niels 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,48 0:20,19 0:40,67 0:02,14

9 82 Roscher, Frieder 54 TSV Zwönitz 0:20,52 0:20,28 0:40,80 0:02,27

10 125 Hanings, Lucas 04 SV Ehrensfriederdorf 0:20,61 0:20,26 0:40,87 0:02,34

11 101 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:20,91 0:20,32 0:41,23 0:02,70

12 103 Günnel, Andreas 64 SC Schierke 0:20,86 0:20,82 0:41,68 0:03,15

13 106 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 0:21,08 0:20,64 0:41,72 0:03,19

14 112 Ott, Martin 00 SC Carlsfeld 0:21,19 0:20,69 0:41,88 0:03,35

15 109 Seyrich, André 69 SC Augustusburg 0:21,24 0:20,65 0:41,89 0:03,36

16 71 Jähn, Luis 03 VSC Klingenthal 0:21,19 0:20,73 0:41,92 0:03,39

17 59 Pauli, Louis 04 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,98 0:41,93 0:03,40

18 72 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:20,96 0:21,14 0:42,10 0:03,57

19 132 Russig, Olaf 65 Alpina Skiclub Dresden 0:21,08 0:21,04 0:42,12 0:03,59

20 100 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:21,40 0:21,33 0:42,73 0:04,20

21 99 Voit, Henrik 67 WSV Erlbach 0:21,52 0:21,24 0:42,76 0:04,23

22 42 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:21,31 0:21,57 0:42,88 0:04,35

23 76 Förster, Luis 02 SC Carlsfeld 0:21,78 0:21,44 0:43,22 0:04,69

24 108 Deml, Markus 71 Skiclub Münchberg 0:21,80 0:21,51 0:43,31 0:04,78

25 57 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:21,48 0:21,87 0:43,35 0:04,82

26 136 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:22,42 0:21,03 0:43,45 0:04,92

27 105 Schubert, Volker 58 ASV Seiffen 0:21,76 0:21,74 0:43,50 0:04,97

28 69 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:21,85 0:21,71 0:43,56 0:05,03
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

29 107 Schmidt, Ronny 75 SV Sehmatal 0:21,75 0:21,92 0:43,67 0:05,14

30 104 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:22,02 0:22,21 0:44,23 0:05,70

31 56 Förster, Joel 05 SC Carlsfeld 0:22,32 0:22,30 0:44,62 0:06,09

32 73 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,63 0:22,04 0:44,67 0:06,14

33 74 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiss Augustusburg 0:22,87 0:22,06 0:44,93 0:06,40

34 75 Vogler, Ben 03 SC Augustusburg 0:22,80 0:22,29 0:45,09 0:06,56

35 96 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:22,60 0:22,77 0:45,37 0:06,84

36 60 Trommer, Rocco 04 VSC Klingenthal 0:22,39 0:23,18 0:45,57 0:07,04

37 46 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:23,16 0:23,39 0:46,55 0:08,02

38 45 Walter, Kenny 07 SC Augustusburg 0:23,22 0:23,41 0:46,63 0:08,10

39 48 Weber, Jon 06 SC Augustusburg 0:23,58 0:23,41 0:46,99 0:08,46

40 118 Heinke, Paul 92 GSV Zwickau 0:23,61 0:23,44 0:47,05 0:08,52

41 24 Poske, Leonardo 09 SC Augustusburg 0:23,65 0:23,99 0:47,64 0:09,11

42 44 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:24,29 0:24,41 0:48,70 0:10,17

43 123 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:24,24 0:24,58 0:48,82 0:10,29

44 134 Ullrich, Volker 56 Augustusburg 0:24,95 0:24,31 0:49,26 0:10,73

45 25 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 0:24,80 0:24,67 0:49,47 0:10,94

46 135 Fichter, Fritz 03 Ski- Club Nossen 0:24,64 0:25,24 0:49,88 0:11,35

47 39 Schmieder, Luis 06 Pobershau TSV 0:25,50 0:24,78 0:50,28 0:11,75

48 68 Voigtländer, Tim 02 Ski Club Nossen 0:25,47 0:24,90 0:50,37 0:11,84

49 83 Schink, Steffen 53 DGSV Chemnitz 0:25,47 0:25,25 0:50,72 0:12,19

50 70 Gliem, Dustin 03 Ski Club Nossen 0:26,07 0:25,46 0:51,53 0:13,00

51 43 Schweigert, Jona 07 SC Augustusburg 0:25,78 0:25,86 0:51,64 0:13,11

52 84 Viertel, Klaus 53 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,58 0:26,34 0:51,92 0:13,39

53 32 Hiebendahl, Florian 07 TSV 1872 Pobershau 0:26,31 0:26,40 0:52,71 0:14,18

54 40 Hollnagel, John 07 Einsiedler SV 0:27,22 0:26,33 0:53,55 0:15,02

55 79 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:26,93 0:27,83 0:54,76 0:16,23

56 80 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:27,82 0:27,21 0:55,03 0:16,50

57 28 Seerig, Lennard 08 TSV 1872 Pobershau 0:27,69 0:27,35 0:55,04 0:16,51

58 41 Hofmann, Hardy 07 SC Augustusburg 0:27,70 0:27,79 0:55,49 0:16,96

59 127 Schönherr, Paul 06 Waldkirchen 0:27,89 0:27,61 0:55,50 0:16,97

60 5 Brosche, Noah 12 Skiclub Münchberg 0:28,10 0:27,65 0:55,75 0:17,22

61 13 Ellinger, Jannis 11 Skiclub Münchberg 0:29,06 0:27,99 0:57,05 0:18,52

62 78 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:28,95 0:29,18 0:58,13 0:19,60

63 114 Wohlfart, Dominic 00 SV Ehrenfriedersdorf 0:20,24 0:40,29 1:00,53 0:22,00

64 121 Morgenstern, Bennet 07 SC Augustusburg 0:30,87 0:29,69 1:00,56 0:22,03

65 26 Mauermann, Nick 08 SV Lok Nossen 0:33,70 0:27,05 1:00,75 0:22,22

66 27 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg 0:31,16 0:31,18 1:02,34 0:23,81

67 58 Moser, Valentin 04 SC Augustusburg 0:32,16 0:34,20 1:06,36 0:27,83

68 14 Neßler, Kenny 11 SV Lok Nossen 0:39,53 0:36,84 1:16,37 0:37,84

69 6 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 1:01,93 0:44,37 1:46,30 1:07,77

70 3 Brosche, Samuel 14 Skiclub Münchberg 0:33,06 1:16,59 1:49,65 1:11,12
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.
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